2.3.4599.0600.2024130010052 -
IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS PARA
EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL Y
FINANCIERO DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE TRANSITO Y
TRANSPORTE DATT EN EL DISTRITO DE
CARTAGENA DE INDIAS

1.3.3.4.15.95.021 - RB DERECHOS DE
TRANSITO

$ 220.000.000,00

$ 220.000.000,00

TOTAL CDP: DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS

OSCAR LUIS GONZALEZ PRENS
Responsable Del Presupuesto DATT

Se expide en Cartagena, a los 22 días del mes de abril del año 2025.

Solicito : JOSE REIMUNDO RICAURTE Unidad Ejecutora: 12 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE TRANSITO Y TRANSPORTE (DATT)